[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1506 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a troca de lâmpadas dos postes de illumnação pública localizados na Travessa Maria Divina Soares, próximo a Igreja da Assembleia de Deus no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Conforme relato dos moradores, existem algumas lâmpadas de iluminação pública queimadas naquele local, deixando a rua escura e perigosa.

Sala das Sessões, 14 de novembro de 2017.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

14 de novembro de 2017
)